SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2024 года                                                                                          № 69

ст-ца Новопетровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 09 января 2024 года № 1 «Об утверждении штатного расписания в администрации

Новопетровского сельского поселения на 2024 год»

В соответствии с законом Краснодарского края от 25 июля 2007 года № 1295-КЗ "О предельных нормативах размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных унитарных предприятий и учреждений" и в целях обеспечения выполнений полномочий администрации Новопетровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению от 09 января 2024 года № 1 «Об утверждении штатного расписания в администрации Новопетровского сельского поселения на 2024 год» изложив его в новой редакции (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Новопетровского сельского поселения (Малий Ю.А.) осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 августа 2024 года.

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                            Е.А. Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новопетровского сельского

поселения Павловского района

от 14.08.2024 г. № 69

Штатное расписание администрации

 Новопетровского сельского поселения на 2024 год
	Наименование штатной должности
	Штатные единицы
	Должностной оклад
	ФЗП в месяц (руб.)

	Глава Новопетровского сельского поселения
	1,0
	7177
	7177

	Ведущий специалист
	1,0
	6166
	6166

	Ведущий специалист
	1,0
	6166
	6166

	Ведущий специалист
	1,0
	6166
	6166

	Ведущий специалист
	1,0
	6166
	6166

	Ведущий специалист
	1,0
	6166
	6166

	Ведущий специалист
	1,0
	6166
	6166

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	2196
	2196

	Водитель
	1,0
	3876
	3876

	ИТОГО
	8,5
	50245
	50245

Ведущий специалист администрации

Новопетровского сельского поселения                                           Ю.И. Руденко

[image: image1]